

Ejendommen Fabriksvænget 1 ApS

Fabriksvænget 1, 4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 37 04 23 07

Årsrapport

18. august 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017.

Kristian Hyllested
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 18. august 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Fabriksvænget 1 ApS Fabriksvænget 1 4130 Viby Sjælland
	CVR-nr.: 37 04 23 07
	Regnskabsår: 18. august - 31. december
Direktion	Kristian Hyllested Bjarne Lynge Nielsen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelser	Sydbank Store Torv 12 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse og udlejning af fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 92 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -52 t.kr. mod t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser årets resultat som forventet eftersom det er første regnskabsår, hvor der har været opstartsomkostninger forbundet hermed.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt kapitalen i indeværende regnskabsår.

Resultatet for indeværende regnskabsår er påvirket af opstartsomkostninger. Budgettet for et kommende år viser positiv drift. Selskabet forventer at reetablere kapitalen via egen indtjening i de kommende år. Selskabet vurderer at have tilstrækkelig med likviditet til det kommende års drift.

På denne baggrund vurderer ledelsen at årsrapporten aflægges efter going concern principper.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/8 2015 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	92.016
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.175
Driftsresultat	22.841
Andre finansielle indtægter	43
2 Øvrige finansielle omkostninger	-90.158
Resultat før skat	-67.274
Skat af årets resultat	15.000
Årets resultat	-52.274
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-52.274
Disponeret i alt	-52.274

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Grunde og bygninger	<u>1.944.453</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.944.453</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.944.453</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	261.250
Udsudte skatteaktiver	15.000
Andre tilgodehavender	<u>1.797</u>
Tilgodehavender i alt	<u>278.047</u>
Likvide beholdninger	<u>12.735</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>290.782</u>
Aktiver i alt	<u>2.235.235</u>

Balance

Passiver	31/12 2016
<u>Note</u>	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-52.274
Egenkapital i alt	-2.274
 Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	1.158.628
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.158.628
 Kortfristet del af langfristet gæld	 105.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.223
Anden gæld	909.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.078.881
 Gældsforpligtelser i alt	 2.237.509
 Passiver i alt	 2.235.235
 1 Kapitalforhold	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt kapitalen i indeværende regnskabsår.

Resultatet for indeværende regnskabsår er påvirket af opstartsomkostninger. Budgettet for et kommende år viser positiv drift. Selskabet forventer at reetablere kapitalen via egen indtjening i de kommende år. Selskabet vurderer at have tilstrækkelig med likviditet til det kommende års drift.

På denne baggrund vurderer ledelsen at årsrapporten aflægges efter going concern principper.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.240
Andre finansielle omkostninger	57.918
	<u>90.158</u>

3. Grunde og bygninger

Tilgang i årets løb	2.013.628
Kostpris 31. december 2016	<u>2.013.628</u>
Årets afskrivninger	-69.175
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-69.175</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.944.453</u>

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. august 2015	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-52.274	-52.274
Egenkapital 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>-52.274</u>	<u>-2.274</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.264 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.944 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.